Ректору

Саратовского государственного

технического  университета

имени Гагарина Ю.А.
от ___________________________,
(Ф.И.О., место работы, должность)
______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в очную докторантуру по кафедре ________________

_____________________________________________________________
  (наименование кафедры)

для работы над диссертацией на тему: _______________________________

________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

Научная специальность ______________________________________
                                                                                  (указать шифр и наименование научной специальности)
________________________________________________________________
Научным консультантом  прошу утвердить _____________________
__________________________________________________________________________
(указать ученую степень, звание, должность и Ф.И.О.)
Подпись__________________________________

«_____» _________________________20___ г.

Визы:

научный консультант
заведующий кафедрой
Заявление-согласие

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных.

Данное соглашение действует с «_____» _______________20_____ г.

                                                    по «_____» ______________20_____ г.

 _______________________________________________________ ( _____________________ )

                                                         подпись                                                                расшифровка